Campus I

Campus II

Rua José Bongiovani, 700 Cidade Universitária CEP 19050 Presidente Prudente  SP Tel| Fax: 18 3229 1000

Rodovia Raposo Tavares, Km 572 Bairro Limoeiro CEP 19067 175 Presidente Prudente  SP Tel| Fax: 18 3229 2000

· · · ·

· · · ·

 920

Pró-Reitoria de Pós-Graduação
Tel: 18 3229 2077 / 2078 / 2079

E-mail: posgrad@unoeste.br

www.unoeste.br

Pesquisa e

C
A

M
P

U
S

II

TERMO ADITIVO AO EDITAL Nº 07/2015, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2015 DAS NORMAS DO

CONCURSO DE SELEÇÃO DOS CURSOS DE ESPECIALIZAÇÃO DA FACULDADE DE MEDICINA DA

UNOESTE

A Coordenadoria Pedagógica dos cursos de Pós-Graduação Lato Sensu, no uso de suas

atribuições legais, torna público o presente Termo Aditivo ao edital em epígrafe,

conforme especificado abaixo:

O ARTIGO 3º no que se refere aos cursos inclui-se a especialização em Endoscopia,

portanto:

ARTIGO 7º - Serão oferecidas as seguintes vagas para os Cursos de Especialização para

o ano de 2016:

Cursos Oferecidos Vagas Oferecidas

Endoscopia 01

Presidente Prudente, 01 de dezembro de 2015.

Profª. M.ª Célia dos Santos Silva
Coordenadora Pedagógica